

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			5,300,500,000	
1801	Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian			5,300,500,000	
1801.SDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]	1022.5 produk		4,300,500,000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
1801.SDA.502	Diseminasi Teknologi Pertanian	2.0 Teknologi		3,980,000,000	U
051	Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian			3,339,950,000	
A	Penguatan Taman Agrimart mendukung Pekarangan Pangan Lestari (PPL)			110,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			28,800,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan visitor plot dan Tagrimart	360.0 OH	80,000	28,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			67,200,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,200,000	2,200,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	65,000,000	65,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
B	Ekspose dan Promosi hasil-hasil Litkaji			33,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			8,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan ekspose dan promosi hasil litkaji (Persiapan, Penataan, Pembongkaran stand dan jaga malam)	100.0 OH	80,000	8,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			11,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
C	Publikasi Hasil-hasil Pengkajian			40,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,800,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya pelaporan dan update media social	1.0 LYN	4,800,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			26,700,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Perbanyak publikasi hasil litkaji	1.0 KALI	7,500,000	7,500,000	
	- Biaya percetakan buletin (2 Vol 100 ekspl)	200.0 Expl	45,000	9,000,000	
	- Biaya percetakan baliho Display , dll	1.0 THN	3,200,000	3,200,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan, ATK serta komputer suplies	1.0 LYN	7,000,000	7,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	3.0 OP	3,000,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pendampingan Gerakan Petani Milenial</i>			26,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			5,500,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	4,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			21,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	3.0 OP	7,000,000	21,000,000	
E	<i>Pendayagunaan dan Pemeliharaan Akreditasi Laboratorium</i>			55,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			1,250,000	RM
	- Konsumsi pertemuan dan pelaksanaan kegiatan	25.0 OK	50,000	1,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			21,200,000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	19,700,000	19,700,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.038-Mataram)			33,100,000	RM
	- Biaya re-akreditasi Nomor LP-394-IDN	1.0 Paket	33,100,000	33,100,000	
F	<i>Demonstrasi Farming Pengembangan VUB Padi Hasil Inovasi Badan Litbang Pertanian di Pulau Sumbawa</i>			600,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			40,000,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	500.0 OK	50,000	25,000,000	
	- Fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			186,700,000	RM
	- UHL Pelaksanaan kegiatan	1700.0 OH	80,000	136,000,000	
	- Honor pendamping kegiatan	450.0 OH	80,000	36,000,000	
	- Pengganti transport peserta pertemuan (Sosialisasi dan Bimtek)	147.0 OH	100,000	14,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			205,000,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan (2 lokasi kegiatan)	2.0 Paket	100,000,000	200,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- Sewa Tempat/peralatan/ sound system pertemuan	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			14,000,000	RM
	- Honor narasumber pertemuan/workshop untuk 2 lokasi	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			144,300,000	RM
	Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (2 lokasi kegiatan)	17.0 OP	7,000,000	119,000,000	
	- Pengganti transport peserta pertemuan (sosialisasi, bimtek, FGD dan Temu lapang)	253.0 OH	100,000	25,300,000	
G	<u>Perbenihan VUB Padi Hasil Inovasi Badan Litbang Pertanian di Pulau Sumbawa</u>			2,000,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			65,000,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	1000.0 OK	50,000	50,000,000	
	- Fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			119,500,000	RM
	- Pengganti transport peserta Bimtek dan Sosialisasi	195.0 OH	100,000	19,500,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
	- Honor pendamping kegiatan	1000.0 OH	80,000	80,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			18,000,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- Sewa tempat/peralatan/sound system pertemuan	1.0 Keg.	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			30,000,000	RM
	- Honor narasumber pertemuan/workshop untuk 2 lokasi	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			557,500,000	RM
	Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (2 lokasi kegiatan)	65.0 OP	7,000,000	455,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan Monev	8.0 OP	7,000,000	56,000,000	
	- Pengganti transport peserta pertemuan (sosialisasi, bimtek FGD dan Temu lapang)	465.0 OH	100,000	46,500,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.038-Mataram)			238,900,000	RM
	- Bahan Utama dan Pendukung Kegiatan	2.0 Paket	119,450,000	238,900,000	
526312	<u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> (KPPN.038-Mataram)			961,100,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	4690.0 OH	80,000	375,200,000	
	Biaya Produksi Borongan (Pengolahan Tanah, panen, pengangkutan calon benih, distribusi benih dan pengujian laboratorium)	2.0 LYN	292,950,000	585,900,000	
H	<u>Biaya Petugas Harian Lepas</u>			474,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			474,400,000	RM
	- Biaya petugas lapang kegiatan perbenihan/UPBS	85.0 OB	1,900,000	161,500,000	
	- Biaya petugas lapang kegiatan ayam KUB	30.0 OB	1,800,000	54,000,000	
	- Biaya petugas lapang kegiatan Tagrimart	30.0 OB	1,800,000	54,000,000	
	- Biaya petugas laboratorium	20.0 OB	1,600,000	32,000,000	
	- Biaya petugas lapang kegiatan perbibitan kambing	36.0 OB	1,900,000	68,400,000	
	- Biaya petugas lapang IP2TP/TTP	55.0 OB	1,900,000	104,500,000	
052	Pendampingan Pelaksanaan Program dan Kegiatan Strategis Kementan			300,000,000	U
A	<i>Pendampingan Pelaksanaan Program dan Kegiatan Utama Kementerian Pertanian</i>			<i>300,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			55,000,000	RM
	- Konsumsi koordinasi dan sosialisasi	200.0 OK	225,000	45,000,000	
	- Konsumsi pertemuan/temu lapang	200.0 OK	50,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			44,000,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	200.0 OH	80,000	16,000,000	
	- Biaya pengiriman benih, saprodi, dll	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya paket internet petugas laporan	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya petugas lapang	10.0 OB	1,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			99,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 Paket	96,500,000	96,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			4,000,000	RM
	- Honor narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			98,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	14.0 OP	7,000,000	98,000,000	
053	Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan			300,050,000	U
A	<i>Pembibitan Ayam Kampung Unggul Balitbangtan (KUB /Sensi) Strata 1 BPTP NTB</i>			<i>200,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			200,000,000	RM
	- Pakan ayam, vaksin dan obat-obatan	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
B	<i>Pengembangan Pembibitan Kambing Potong di NTB</i>			<i>100,050,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			86,050,000	RM
	- Pakan ternak	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	4,800,000	4,800,000	
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,250,000	1,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			14,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
054	SDG yang terkonservasi dan terdokumentasi			40,000,000	U
A	<i>Pengelolaan SDG Tanaman Lokal di Provinsi NTB</i>			40,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			16,000,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	200.0 OH	80,000	16,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			9,000,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	7,000,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			15,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	5.0 OP	3,000,000	15,000,000	
1801.SDA.504	Benih Padi	7.5 Ton		91,150,000	
051	Produksi Benih Sumber Padi			30,900,000	U
A	<i>Produksi Benih Sumber Padi (2 Ton SS)</i>			30,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			7,800,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	60.0 OH	80,000	4,800,000	
	- Biaya pengiriman benih dan pengangkutan calon benih	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 Kali	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			11,600,000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1.0 THN	1,600,000	1,600,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	10,000,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			4,500,000	RM
	- Sewa Lahan	0.5 Ha	9,000,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
052	Produksi Benih Sebar Padi			33,250,000	U
A	<i>Produksi Benih Sebar VUB Padi (3 Ton ES)</i>			33,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			6,750,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	50.0 OH	80,000	4,000,000	
	- Biaya pengiriman benih dan pengangkutan calon benih	1.0 LYN	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 LYN	1,250,000	1,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			11,500,000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	9,000,000	9,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			9,000,000	RM
	- Sewa Lahan	1.0 Ha	9,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			6,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
053	Produksi Benih Padi Biofortifikasi			27,000,000	U
A	<i>Produksi benih sebar padi Nutri Zinc (2,5Ton ES)</i>			<i>27,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			6,000,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	50.0 OH	80,000	4,000,000	
	- Biaya pengiriman benih dan pengangkutan calon benih	1.0 LYN	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 LYN	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			10,500,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	9,000,000	9,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			4,500,000	RM
	- Sewa Lahan	0.5 Ha	9,000,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			6,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
1801.SDA.505	Benih Tanaman Pangan Lainnya	8.0 Ton		109,500,000	U
051	Produksi Benih Sumber Kedelai			47,000,000	U
A	<i>Produksi Benih Sumber kedelai (3 Ton SS)</i>			<i>47,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			12,000,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	125.0 OH	80,000	10,000,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 LYN	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			14,500,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	12,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			8,500,000	RM
	- Sewa Lahan	1.0 Ha	8,500,000	8,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			12,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	4.0 OP	3,000,000	12,000,000	
053	Produksi Benih Sebar Kedelai Biosoy			62,500,000	U
A	<i>Produksi benih sebar kedelai Biosoy (5 Ton SS)</i>			62,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			15,200,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	165.0 OH	80,000	13,200,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 LYN	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			21,500,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	20,000,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			17,000,000	RM
	- Sewa Lahan	2.0 Ha	8,500,000	17,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			8,800,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	4,400,000	8,800,000	
1801.SDA.506	Benih Jagung	4.0 Ton		68,850,000	
052	Produksi Benih Sebar Jagung			68,850,000	U
A	<i>Produksi Benih jagung hibrida mendukung diseminasi VUB jagung Badan Litbang Pertanian di Nusa Tenggara Barat. (4 ton)</i>			68,850,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			28,000,000	RM
	- UHL Pelaksanaan Kegiatan	300.0 OH	80,000	24,000,000	
	- Biaya pengiriman benih dan pengangkutan calon benih	1.0 LYN	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	1.0 LYN	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			25,850,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	24,350,000	24,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			15,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	5.0 OP	3,000,000	15,000,000	
1801.SDA.507	Kerjasama Hasil Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian	1.0 Kesepakatan		20,500,000	
051	Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian			20,500,000	U
A	<i>Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian</i>			20,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			8,500,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Fotokopi dokumen kerjasama	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK dan Komputer Suplies - Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 THN 1.0 LYN	1,000,000 5,000,000	6,000,000 1,000,000 5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	RM
1801.SDA.508	Benih Sayuran	1000.0 Kg		30,500,000	
052	Produksi Benih Bawang Merah			30,500,000	U
A	<i>Produksi Benih Bawang Merah (1.000 kg)</i>			<i>30,500,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - UHL Pelaksanaan Kegiatan - Biaya pengawasan, pengamatan dan sertifikasi benih	100.0 OH 1.0 LYN	80,000 2,500,000	8,000,000 2,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK dan Komputer suplies - Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 Tahun 1.0 LYN	2,000,000 12,000,000	14,000,000 2,000,000 12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	RM
1801.SDA	<u>Penelitian dan Pengembangan Produk[Output Baru - Penambahan Anggaran]</u> Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT	1.0 produk		1,000,000,000	
1801.SDA.513	Diseminasi Teknologi Pertanian (PEN)	1.0 Teknologi		1,000,000,000	
051	Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			1,000,000,000	U
A	<i>Hilirisasi Teknologi Badan Litbang Peratanian di Nusa Tenggara Barat</i>			<i>1,000,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.038-Mataram)			700,000,000	RM
	>> Konsum pertemuan:		0	110,000,000	
	- Konsumsi pertemuan, pelatihan dan workshop kegiatan bimtek korporasi sapi potong	300.0 OK	50,000	15,000,000	
	- Konsumsi kegiatan Bimtek	375.0 OK	200,000	75,000,000	
	- Konsumsi pelaksanaan kegiatan Temu Tugas	400.0 OK	50,000	20,000,000	
	>> Fotokopy, dokumentasi dan percetakan		0	32,000,000	
	- Dokumentasi dan penggandaan dokumen Bimtek Pendampingan Korporasi Sapi Potong	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
	- Bahan cetak (spanduk, poster, bahan bacaan dan dokumentasi) Kegiatan Bimtek	3.0 Set	4,000,000	12,000,000	
	- Fotocopy materi dan pelaporan kegiatan Bimtek	1.0 Kali	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan cetak (spanduk, poster, bahan bacaan dan dokumentasi) Kegiatan Temu Tugas Peneliti Penyuluh	4.0 Set	3,000,000	12,000,000	
	- Fotocopy materi dan pelaporan kegiatan temu tugas	4.0 Kali	500,000	2,000,000	
	>> UHL Pelaksanaan kegiatan		0	145,600,000	
	- UHL pelaksanaan kegiatan hilirisasi tanaman pangan dan hortikultura	1450.0 OH	80,000	116,000,000	
	- UHL Kegiatan pembibitan ayam KUB	50.0 OH	80,000	4,000,000	
	- UHL kegiatan pendampingan korporasi sapi potong	320.0 OH	80,000	25,600,000	
	>> Bahan utama dan pendukung kegiatan:		0	388,400,000	
	- Bahan utama dan pendukung (kegiatan hilirisasi tanaman pangan dan hortikultura)	1.0 Paket	92,802,000	92,802,000	
	- Biaya pengawasan, pendampingan dan sertifikasi benih	1.0 Paket	9,400,000	9,400,000	
	- Biaya pengiriman benih dan calon benih	1.0 Kali	7,700,000	7,700,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan pembibitan ayam KUB	1.0 Paket	36,848,000	36,848,000	
	- Kelengkapan peserta pertemuan Bimtek (alat tulis, masker, hand sanitizer, sabun cuci tangan dll)	375.0 set	250,000	93,750,000	
	- Kelengkapan peserta pertemuan kegiatan temu peneliti penyuluh (alat tulis, masker, hand sanitizer, sabun cuci tangan dll)	400.0 set	125,000	50,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan bimtek sapi potong (alat tulis, masker, hand sanitizer, sabun cuci tangan dll)	1.0 Paket	34,700,000	34,700,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan pendampingan korporasi sapi potong	1.0 paket	63,200,000	63,200,000	
	>> Biaya sewa tempat dan peralatan pertemuan		0	24,000,000	
	- Sewa peralatan pertemuan, pelatihan, workshop,FGD, kegiatan perbenihan tanaman pangan dan hotikultura	1.0 kali	5,000,000	5,000,000	
	- Sewa peralatan pertemuan (Kegiatan pendampingan pertanian koorporasi sapi potong)	1.0 kali	5,000,000	5,000,000	
	- Sewa gedung kegiatan bimtek hilirisasi teknologi Balitbangtan	3.0 kali	2,000,000	6,000,000	
	- Sewa gedung temu tugas peneliti penyuluh	4.0 kali	2,000,000	8,000,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- ATK dan komputer suplies kegiatan temu tugas peneliti penyuluh	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- ATK dan komputer suplies kegiatan produksi benih tanaman	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- ATK dan komputer suplies kegiatan pendampingan korporasi sapi potong	1.0 Paket	3,500,000	3,500,000	
	- ATK dan komputer suplies kegiatan bimtek hilirisasi	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor narasumber kegiatan pendampingan korporasi sapi potong - Honor narasumber kegiatan Bimtek hilirisasi - Honor narasumber kegiatan temu tugas peneliti penyuluh	8.0 OJ 18.0 OJ 16.0 OJ	1,000,000 1,000,000 1,000,000	42,000,000 8,000,000 18,000,000 16,000,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.038-Mataram) > Perjalanan dinas - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan (kegiatan perbenihan tanaman pangan dan hortikultura) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan (pendampingan dan diseminasi kegiatan perbibitan KUB) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan (kegiatan pendampingan sapi potong) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Kegiatan Bimtek) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (kegiatan temu tugas peneliti pen > Pengganti transport peserta - Pengganti transport peserta pertemuan pendampingan korporasi sapi potong - Bantuan transport peserta pertemuan kegiatan Bimtek hilirisasi - Pengganti transport peserta pertemuan kegiatan temu tugas peneliti penyuluh	13.0 OP 4.0 OP 3.0 OP 5.0 OP 3.0 OP 200.0 OK 375.0 OK 350.0 OK	3,000,000 3,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 100,000 150,000 125,000	248,000,000 128,000,000 39,000,000 12,000,000 21,000,000 35,000,000 21,000,000 120,000,000 20,000,000 56,250,000 43,750,000	RM
018.09.WA 1809	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			11,322,560,000 11,322,560,000	
1809.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		10,020,300,000	
1809.EAA.008 001 A	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Layanan Perkantoran Pengkajian dan Pengembangan Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan	1.0 Layanan		10,020,300,000 8,214,300,000	U
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,457,912,000 455,891,000 455,891,000	5,369,694,000 4,457,912,000 455,891,000 455,891,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	76,000 6,000 6,000	88,000 76,000 6,000 6,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	337,765,000 26,307,000 26,307,000	390,379,000 337,765,000 26,307,000 26,307,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			123,828,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	107,416,000	107,416,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,206,000	8,206,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,206,000	8,206,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			31,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	28,080,000	28,080,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			908,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	786,720,000	786,720,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	60,960,000	60,960,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	60,960,000	60,960,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			47,022,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	38,190,000	38,190,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,416,000	4,416,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,416,000	4,416,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			282,793,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	282,793,000	282,793,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			788,406,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	788,406,000	788,406,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-Mataram)			130,270,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	111,660,000	111,660,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,305,000	9,305,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,305,000	9,305,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-Mataram)			141,500,000	RM
	- Uang lembur golongan I	2000.0 OJ	13,000	26,000,000	
	- Uang Lembur Golongan II	2500.0 OJ	17,000	42,500,000	
	- Uang Lembur Golongan III	2400.0 OJ	20,000	48,000,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	1000.0 OJ	25,000	25,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,806,000,000	U
A	Layanan Kebutuhan Sehari-hari			844,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.038-Mataram)			732,700,000	RM
	- Pembayaran jasa satuan pengamanan	65.0 OB	2,200,000	143,000,000	
	- Langganan internet	12.0 BLN	4,300,000	51,600,000	
	- Pakaian dinas satuan pengaman	5.0 Stel	600,000	3,000,000	
	- Pakaian dinas pegawai	97.0 Stel	500,000	48,500,000	
	- Pembayaran jasa kebersihan kantor (Clening Servis)	78.0 OB	2,000,000	156,000,000	
	- Pembayaran jasa pramubakti	39.0 OB	2,000,000	78,000,000	
	- Pembayaran jasa pengemudi	78.0 OB	2,000,000	156,000,000	
	- Biaya pelayanan tamu	1.0 LYN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja keperluan perkantoran	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	- Belanja perawatan kesehatan pegawai (Instruktur olahraga)	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pakaian Dinas Outsourcing	15.0 Stel	440,000	6,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			86,675,000	RM
	- ATK dan computers suplies	1.0 LYN	18,200,000	18,200,000	
	- Biaya keperluan sehari-hari	97.0 OT	675,000	65,475,000	
	- Pengiriman surat dinas	1.0 LYN	3,000,000	3,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.038-Mataram)			10,275,000	RM
	- Pengadaan masker, Hand sanitizer, Desinfectan, Obat Herbal dan Vitamin	1.0 LYN	10,275,000	10,275,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.038-Mataram)			15,000,000	RM
	- Rapid Test	100.0 OK	150,000	15,000,000	
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			200,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram)			196,800,000	RM
	- Langganan listrik	12.0 Bulan	16,400,000	196,800,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.038-Mataram)			3,600,000	RM
	- Langganan telpon	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			636,270,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram)			285,230,000	RM
	- Perawatan Mess Sandubaya	120.0 M2	60,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Bangunan IPPTP Sandubaya	670.0 M2	50,000	33,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung IPPTP Sandubaya	250.0 M2	7,500	1,875,000	
	- Perawatan Mes dan Rumaha Jabatan Kabalai	900.0 M2	60,000	54,000,000	
	- Perawatan Gudang Benih	160.0 M2	50,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor BPTP NTB	2290.0 M2	70,000	160,300,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor BPTP NTB	1.0 Paket	20,355,000	20,355,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			331,040,000	RM
	- Biaya Operasional Kendaraan R4	8.0 Unit	20,000,000	160,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Double Gardan	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Roda-6	1.0 Unit	22,640,000	22,640,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Roda-2	36.0 Unit	1,500,000	54,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Roda-3	9.0 Unit	1,600,000	14,400,000	
	- Biaya pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.038-Mataram)			20,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 LYN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 LYN	10,000,000	10,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			124,680,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.038-Mataram)			124,680,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	2,133,000	25,596,000	
	- Honor staf pengelola anggaran	60.0 OB	521,000	31,260,000	
	- Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor petugas SAKPA/ SIMAK BMN	24.0 OB	326,000	7,824,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,900,000	22,800,000	
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan dan Penanda Tangan SPM	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan	12.0 OB	420,000	5,040,000	
1809.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		42,500,000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
1809.EAB.010	<u>Layanan Perencanaan Pengkajian dan Pengembangan Teknologi</u>	1.0 Layanan		42,500,000	U
051	<u>Penyusunan rencana program dan anggaran</u>			42,500,000	
A	<i>Penyusunan rencana program dan anggaran</i>			42,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,000,000	RM
	- Fotokopi, penjiilidan dan dokumentasi kegiatan	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- Honor pelaksanaan kegiatan (Review dan pembahasan proposal kegiatan) penyusunan anggaran dan laporan	40.0 OK	250,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			9,500,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	7,000,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			21,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	3.0 OP	7,000,000	21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.EAC	Layanan Umum[Base Line]	2.0 Layanan		445,032,000	
	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT				
1809.EAC.009	Layanan Pengelolaan Keuangan Pengkajian dan Pengembangan	1.0 Layanan		354,136,000	
051	Pengelolaan Keuangan			78,220,000	U
A	Layanan Manajemen Keuangan			20,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			3,000,000	RM
	- Fotokopi dokumen kegiatan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	5,000,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
B	Layanan Manajemen Keuangan Sekretariat UAPPA/B-W			44,720,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			18,600,000	RM
	- Fotokopi dokumen kegiatan	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi Pertemuan/workshop	1.0 PKT	14,600,000	14,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.038-Mataram)			11,220,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab UAPPA/B-W	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Koordinator sekretariat UAPPA/B-W	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Ketua Sekretariat UAPPA/B-W	12.0 OB	175,000	2,100,000	
	- Honor Anggota Sekretariat UAPPA/B-W	24.0 OB	130,000	3,120,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.038-Mataram)			7,500,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	5,000,000	5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.038-Mataram)			2,000,000	RM
	- Honor narasumber workshop penyusunan LK Instansi	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			5,400,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	5,400,000	5,400,000	
C	Penataan Arsip BPTP NTB			13,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			1,500,000	RM
	- Fotokopi dokumen kegiatan	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			5,000,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	3,500,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
053	Pengelolaan PNB			275,916,000	U
A	<i>Pengelolaan sumber PNB di BPTP NTB</i>			275,916,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			15,000,000	PNP
	- Konsumsi pertemuan Balai	300.0 OH	50,000	15,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			18,000,000	PNP
	- Honor bendahara penerimaan	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor petugas dan anggota penerimaan PNB	48.0 OB	250,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			31,800,000	PNP
	- UHL Pelaksanaan kegiatan ayam KUB	150.0 OH	80,000	12,000,000	
	- Biaya petugas lapang kegiatan UPBS/Perbenihan	3.0 OB	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya petugas laboratorium penguji	2.0 OB	1,500,000	3,000,000	
	- Biaya petugas kandang ayam KUB	3.0 OB	1,800,000	5,400,000	
	- Biaya petugas Tagrimart	3.0 OB	1,800,000	5,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			89,116,000	PNP
	- Bahan utama dan pendukung (Keg. perbenihan/UPBS)	1.0 LYN	15,000,000	15,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung (Keg. Laboratorium Penguji)	1.0 LYN	10,200,000	10,200,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan Pemberdayaan IP2TP/TTP	1.0 LYN	23,900,000	23,900,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan Manajemen Kepegawaian	1.0 LYN	10,000,000	10,000,000	
	- Box DOC Ayam	250.0 BOX	20,000	5,000,000	
	- ATK Komputer suplies (Keg. Ayam KUB)	1.0 LYN	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan pendukung (Keg. ayam KUB)	1.0 LYN	18,016,000	18,016,000	
	- Bahan pendukung keg Arsip	1.0 LYN	5,000,000	5,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.038-Mataram)			18,000,000	PNP
	- Biaya kalibrasi alat laboratorium	1.0 kali	15,000,000	15,000,000	
	- Biaya uji banding/uji profisiensi	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			20,000,000	PNP
	- Biaya pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 LYN	20,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Keg. Laboratorium pengujian)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Ka. Balai)	5.0 OP	7,000,000	35,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Keg. Kepegawaian)	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Keg. Kerjasama)	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Layanan manajemen keuangan sekret)	2.0 OP	7,000,000	14,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya (Keg. keuangan)	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
1809.EAC.029	Layanan Umum dan Kerumahtanggaan Pengkajian dan Pengembangan	1.0 Layanan		90,896,000	
051	Pelayanan Rumah Tangga			90,896,000	U
<i>A</i>	<i>Pendayagunaan Laboratorium Pasca Panen</i>			<i>18,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Fotokopi dokumen serta dokumentasi	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK dan Komputer suplies - Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 THN 1.0 LYN	1,500,000 15,000,000	1,500,000 15,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Layanan Perpustakaan</i>			<i>8,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Fotokopi, penjiilidan dan dokumentasi	1.0 THN	500,000	500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Langganan bahan bacaan (Majalah dan Koran) - Biaya pengiriman dokumen perpustakaan - Bahan utama dan pendukung kegiatan, ATK serta komputer suplies	12.0 BLN 1.0 LYN 1.0 LYN	500,000 500,000 1,000,000	6,000,000 500,000 1,000,000	RM
<i>C</i>	<i>Pengelolaan IP2TP Sandubaya</i>			<i>29,046,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - UHL Pelaksanaan kegiatan IP2TP/TTP Pototano	200.0 OH	80,000	16,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK dan komputer suplies - Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 THN 1.0 LYN	1,500,000 8,546,000	1,500,000 8,546,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pengelolaan IP2TP/TTP Pototano</i>			35,850,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			16,000,000	RM
	- UHL Pelaksanaan kegiatan IP2TP/TTP Pototano	200.0 OH	80,000	16,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			12,850,000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 LYN	10,850,000	10,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
1809.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	18.0 unit		164,328,000	
1809.EAD.009	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Peralatan Fasilitas Perkantoran Pengkajian dan Pengembangan	18.0 Unit		164,328,000	
051	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			164,328,000	U
A	<i>Pengadaan peralatan dan Fasilitas Kantor</i>			164,328,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram)			164,328,000	RM
	- Cultivator	2.0 Unit	33,000,000	66,000,000	
	- Komputer Dekstop	1.0 Unit	12,900,000	12,900,000	
	- Power Ampli	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Camera Converence Virtual	1.0 Unit	11,000,000	11,000,000	
	- Microphone	1.0 Unit	5,128,000	5,128,000	
	- Speaker Satelite	1.0 Unit	5,500,000	5,500,000	
	- Stand Camera	1.0 Unit	1,700,000	1,700,000	
	- Meja Rapat Pimpinan	1.0 Unit	12,000,000	12,000,000	
	- Meja ruang rapat	4.0 Unit	1,400,000	5,600,000	
	- Meja Kerja Pimpinan dan staf	1.0 Set	27,000,000	27,000,000	
	- Hand Dispenser	1.0 Unit	12,500,000	12,500,000	
1809.EAE	<u>Layanan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 unit		500,000,000	
1809.EAE.009	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Gedung/Bangunan Pengkajian dan Pengembangan Teknologi	2.0 Unit		500,000,000	
051	Pembangunan dan Renovasi Gedung/Bangunan			500,000,000	U
A	<i>Pembangunan Lantai Jemur UPBS dan Kandang Ayam KUB</i>			500,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram)			500,000,000	RM
	- Pembangunan lantai jemur UPBS	178.0 m2	1,000,000	178,000,000	
	- Renovasi lantai jemur UPBS	500.0 m2	248,000	124,000,000	
	- Pembangunan kandang ayam KUB	200.0 m2	990,000	198,000,000	
1809.EAF	<u>Layanan SDM[Base Line]</u>	97.0 orang		60,000,000	
1809.EAF.010	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT Layanan Manajemen SDM Pengkajian dan Pengembangan Teknologi	97.0 Orang		60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengelolaan Kepegawaian			60,000,000	U
A	<i>Manajemen Kepegawaian dan Kapasitas SDM</i>			16,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,000,000	RM
	- Fotokopi, penggandaan dan penjiilidan dokumen	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Biaya pengiriman dokumen kepegawaian	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan, ATK serta komputer suplies	1.0 LYN	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
B	<i>Layanan Manajemen Perlengkapan dan Ketatausahaan</i>			14,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,000,000	RM
	- Fotokopi, penggandaan dan penjiilidan dokumen	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			5,000,000	RM
	- Bahan utama dan pendukung kegiatan, ATK serta komputer suplies	1.0 LYN	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			7,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Akreditasi Manajemen (ISO 9001:2015)</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			2,500,000	RM
	- Konsumsi pertemuan	50.0 OK	50,000	2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram)			1,000,000	RM
	- ATK dan Komputer suplies	1.0 LYN	1,000,000	1,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.038-Mataram)			26,500,000	RM
	- Belanja Jasa Lembaga Sertifikasi/ISO:9001:2015 (Surveillance)	1.0 lyn	26,500,000	26,500,000	
1809.EAL	Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal[Base Line]	1.0 Laporan		90,400,000	
1809.EAL.009	Lokasi : KAB. LOMBOK BARAT	1.0 Laporan		90,400,000	
051	Monitoring dan Evaluasi Litbang Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Badan Litbang			90,400,000	U
A	<i>Layanan Monitoring dan Evaluasi</i>			40,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			3,000,000	RM
	- Fotokopi dokumen pelaksanaan kegiatan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 UNIT KERJA (634040) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN NUSA TENGGARA BARAT
 ALOKASI Rp. 16,623,060,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - Bahan utama dan pendukung kegiatan, ATK serta komputer suplies	1.0 LYN	9,400,000	9,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan monitoring dan pertemuan di pusat dan daerah lainnya (Ka. Balai) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	3.0 OP 1.0 OP	7,000,000 7,000,000	28,000,000 21,000,000 7,000,000	RM
B	<i>Layanan Data, Informasi Publik dan Website</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Fotokopi dan dokumentasi	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor penyusun naskah website - Honor Penerjemah Bahasa Inggris	100.0 Judul 100.0 Judul	50,000 50,000	10,000,000 5,000,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya updating informasi publik dan website	1.0 Tahun	6,000,000	6,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - ATK dan Komputer suplies - Bahan utama dan pendukung kegiatan	1.0 THN 1.0 LYN	1,500,000 16,000,000	17,500,000 1,500,000 16,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan serta koordinasi ke pusat dan daerah lainnya	2.0 OP	7,000,000	14,000,000 14,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Mataram, 18 Juni 2021



(Handwritten Signature)
AWA LUDIN HIPI

NIP 196711141998031001